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Impianti per il gioco del calcio delle serie professionistiche

ubicazione
Ancona
Aprilia (LT)
Arezzo
Ascoli Piceno
Avellino
Bari
Bassano d. Grappa (VI)
Benevento

Bergamo

Bologna

Bolzano

Brescia

Busto Arsizio (VA)
Cagliari

Carrara (MS)
Caserta

C. di Stabia (NA)
Catania

Cesena (FC)
Chiavari (GE)
Cittadella (PD)
Como

Crotone

Empoli ((FI)
Ferrara

Firenze

Foggia

Forli (FC)
Frosinone

Genova

Grosseto
Gubbio (PG)
Ischia (NA)
L’Aquila
Lanciano (CH)
La Spezia
Latina

Lecce

Livorno

nome
“Del Conero”

“Quinto Ricci”

“Citta di Arezzo”

“Cino e Lillo Del Duca”
“Partenio — A. Lombardi”
“San Nicola”

“Rino Mercante”

“Ciro Vigorito”

“Atleti Azzurri d’ltalia”

“Renato Dall’Ara”
“Marco Druso”

“Mario Rigamonti”
“Carlo Speroni”

“S. Elia”

“Quattro Olimpionici Azzurri”
“Alberto Pinto”
“Romeo Menti”
“Angelo Massimino”
“Dino Manuzzi”
“Comunale gia del Littorio”
“P.cesare Tombolato”
“Sinigaglia”

“Ezio Scida”

“Carlo Castellani”
“Paolo Mazza”
“Artemio Franchi”
“Pino Zaccheria”
“Tullo Morgagni”
“Matusa”

“Luigi Ferraris”

“Carlo zecchini”
“Pietro Barbetti”
“Enzo Mazzella”
“Tommaso Fattori”
“Guido Biondi”
“Alberto Picco”
“Domenico Francioni”
“Via del Mare”

“Armando Picchi”

societa
US Ancona 1905
Lupa Roma
US Arezzo
Ascoli Picchio FC
AS Avellino
FC Bari 1908
Bassano Virtus 55 ST
Benevento Calcio

Atalanta
UC Albinoleffe

Bologna FC 1909
Sudtirol FC
Brescia Calcio
Aurora Pro Patria
Cagliari Calcio
Carrarese Calcio
FC Casertana

SS Juve Stabia
Calcio Catania
AC Cesena
Virtus Entella

AS Cittadella
Calcio Como 1907
FC Crotone
Empoli FC
S.P.A.L. 2013 srl
Fiorentina AC
Foggia Calcio

FC Forli
Frosinone Calcio

Genoa CFC —
Sampdoria FC

Grosseto FC

AS Gubbio 1910
SS Ischia Isolaverde
L’Aquila Calcio
Virtus Lanciano
ACS Spezia

US Latina Calcio
US Lecce

AS Livorno Calcio

capienza
7.450
2.504
7.450
20.853
10.125
58.270
2.902
12.587

24.276

36.462
4.041
27.547
4.504
16.003
4.975
6.017
6.000
20.104
23.860
4.154
7.632
7.363
9.547
16.284
7.499
46.366
14.530
3.466
9.563

36.599

6.380
4.939
5.428
4.999
4.918
10.336
6.828
33.876
19.238

sett. ospiti
1.000

870

800

4.335

800

1.290

757

1.000

2.000

2.500
600
2.125
1.240
1.240
800
1.000
762
1.800
6.200
955
1.144
842
834
3.144
800
2.450
1.453
800
2.997

2.032

2.219
1.175
1.642

714

1.356
2.000

860 (non agibie)
1.248
2.410



Impianti per il gioco del calcio delle serie professionistiche

Lucca

Lumezzane (BS)

Mantova

Martina Franca

Matera

Milano

Modena

Monza (MB)

Napoli
Novara

Palermo

Parma
Pavia
Perugia
Pescara
Piacenza
Pisa
Pistoia

Pontedera (PI)

Pordenone
Prato

Reggio Calabria

Reggio Emilia

Roma

Salerno
Salo (BS)
Sassari
Savona
Teramo
Terni
Torino

Torino

“Porta Elisa”
“Tullio Saleri”
“Danilo Martelli”

“Giuseppe Domenico Tursi”
“XXI Settembre — F.Salemo”

“San Siro — G. Meazza”

“Alberto Braglia”

“Brianteo”
“San Paolo”
“Silvio Piola”

“Renzo Barbera”

“Ennio Tardini”
“Pietro Fortunati”
“Renato Curi”

“S.Adriatico — G.Comacchia”

“Leonardo Garilli”

“A.Garibaldi — R.Anconetani”

“Marcello Melani”

“Ettore Mannucci”

“Ottavio Bottecchia”

“Lungobisenzio”
“Oreste Granillo”

“Mapei Stadium”

“Olimpico”

“Arechi”
“Lino Turina”
“Vanni Sanna”

“Valerio Bacigalupo”
“G. Bonalis — Piano d’Accio”

“Libero Liberati”

“Olimpico”

“Juventus Stadium”

Lucchese Libertas
AC Lumezzane
Mantova FC

AS Martina Franca
Matera Calcio

Inter
AC Milan

Modena FC

Carpi FC

AC Monza Brianza
SSC Napoli
Novara Calcio

US Citta di
Palermo

Parma FC

AC Pavia

AC Perugia Calcio
Pescara Calcio
AS Pro Piacenza
AC Pisa

US Pistoiese

US Citta di
Pontedera

Pordenone Calcio
AC Prato
Reggina Calcio

US Sassuolo
AC Reggiana

AS Roma
SS Lazio

US Salernitana
Feralpisalo

SEF Torres
Savona FBC

SS Teramo Calcio
Ternana Calcio
Torino FC

Juventus

7.386
4.004
7.487
3.976
7.490

80.018

21.092

7.440
60.240
17.875

36.349

21.473
3.999*
23.625
20.486

5.428
10.000

4.795

2.718

2.582
2.460
25.314

21.584

70.634

31.300
2.364
3.908
3.999
7.498

17.460

27.958

41.475

1.080
1.000
800
800
1.270
4.500

settore ospiti
Milan;

4.500
settore ospiti
Inter

3.355

859
4.000
5.351

2.233

2.500
1.056
3.375

733
1.642
1.000
1.211

860

1.000
847
1.122

4.000

5.810
settore ospiti
Roma;

5.765
settore ospiti
Lazio

2.000
524
525
800
938

1.728

1.490

2.100



Impianti per il gioco del calcio delle serie professionistiche

Torre Annunziata (NA)
Udine

Varese

Venezia

Vercelli

Verona

Vicenza

Gli impianti con capienza superiore ai 7.500 spettatori sono evidenziati in celeste

“Alfredo Giraud”
“Friuli”

“Franco Ossola”
“Pier Luigi Penzo”
“Silvio Piola”

“Marcantonio Bentegodi”

“Romeo Menti”

AC Savoia
Udinese Calcio
AS Varese

FBC Unione Venezia
Pro Vercelli 1892

Chievo Verona
Hellas Verona

Vicenza Calcio
Real Vicenza

4.800

8.146
7.426
4.215

31.045

3.616

800

lavori in corso
1.111
1.326

575

1.392 in via

di ridefinizione

1.000



GLI STADI

DI CALCIO DI SERIE A 2015-2016

Milano

stadia: Giuseppe Meazza

squadra: FCinternazionale- fiC Milan

capienza: 80.018
settare aspiti: 4.500

Tori no

stadia: Ollmpico
squadro: Torino FC
capienza:27.9S8
settore ospiti: 1.49:1

Torino

stadia: Jwentus Stadium
squadra: Juventus FC
capienza:41.475
settore ospiti: 2.100

7

Genova

studio: Lulgl Ferraris

squodro:Gen oa CFC- UCSampdori a
capienza: 36.599

settare aspiti: 2.032

Reggio Emilia

stadia: Mapel Stadium -del Tricolcre
squodro: LJSSassuolo

capienza: 21.584

settare ospiti: 4.000

Bergam o

stadia: Atleb Azzurrl d'ltalla

squ adra : Atal anta Bergamasca Calcio
capienza:24.276

settore ospiti: 2.000

b

Udlne

studio: Friuli

squadra: Ud nese Celdo
capienza: lavori in corso
settore aspiti:

Modena

stadia: Alberto Braglla
squadra: Car pi FC
capienza: 21.092
settare aspiti: 3.355

5
i

Empol i
stadia: Carlo Castellani

Palermo

squadra: Empoli FC
stadia: Renzo Barbera

capienza: 1 6.2%4

settore ospiti: 3.144
cupienza:36.349

settore ospiti: 2.233

squodro: US Citta di Pale rmo

Roma

stadia: Olimplco

squadro: SS Laz 0 -AS Roma
capienza: 70.634

settore ospiti:5.765/5.810

Verona

stadia: Marcantonio Bentegod!
squadra: ACChievoV.-HellasVVerona
capienza: 31045

settore aspiti: 1..395

Bologna

stadia: Renato Daii"Ara
squadra: Boloa FC
capienza: 36.462
settore ospiti: 2500

Firenze

stadia: Artemlo Franchi
squadra: ACF Fiorentina
capienza: 46.366
settore ospiti: 2.450

Napoli

stadia: San Paolo
squadn: SSCNapoli
capienza: 60 240
settore aspiti: 4.000

Frosinone

stadia: Matusa

squadra: Frosino ne Calcio
capienza: 9.563

settore ospiti: 2.997
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